

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין מקורות חברת המים בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 12 בדצמבר 2007, הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי מר יעקב בלום ומר עוזנתן בלום (להלן: "התובעים") נגד מקורות חברת המים בע"מ (להלן: "הנתבעת"), בת.א. 1005/04 (להלן: "התביעה") והבקשה לאישור התובענה כייצוגית (בש"א 1048/04) (להלן: "הבקשה").

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם להלן, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 1.10.08 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם להלן, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם פשרה זה יחול עליו (להלן: "הודעת החרגה"). הודעת החרגה תשלח בכתב למוכירות בית המשפט, עם חתק לב"כ התובעים (בכתובת המפורטת מטה), אשר ימסר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף לחוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות החרגה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

אף כי הנתבעת דוחה מכל וכל את כל טענות התובעים, וטוענת כי כל פעולותיה בכל הקשור לטענות המועלות בתביעה ובבקשה נעשו על פי דין, ואף כי לטענת התובעים ההתנגדות המיוחסת לנתבעת בכתבי הטענות מטעם התובעים מקימה להם עילה לתביעה נגד הנתבעת כמפורט בכתבי הטענות מטעם התובעים, העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם זה, תחת ניהול הליכים משפטיים והסבת הוצאות נכבדות, כמו גם הסטת משאבי ניהול ומשאבים אחרים וכן כדי לחסוך בזמן שיפוטי. לפיכך, לצורך הסכם הפשרה ולצורך זה בלבד, מסכימים הצדדים, כי בבקשה קיימות, לכאורה, שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה וכי סיום ההליך בהסדר פשרה הוא חדרך היעילה וההוגנת להכרעה בנסיבות העניין.

1. הגדרות -

"קבוצת התובעים המיוצגים" - כל צרכן קצה של מקורות, אשר רכש ממקורות מים לצריכה עצמית ושילם למקורות ריבית פיגורים בשיעור העולה על הפרשי הצמדה וריבית כהגדרתם בסעיף 124ח' לחוק המים, בתקופה שבין יום 1.1.97 ועד ליום 31.3.03.

"פסק הדין" - הסכם הפשרה כשהוא מאושר על-ידי בית המשפט על כל מרכיביו וכאשר ניתן לו תוקף של פסק דין, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו- 19 לחוק תובענות ייצוגיות.

"המועד הקובע" - מועד אישור הסכם הפשרה על-ידי בית המשפט.

2. הצדדים התקשרו בהסכם הפשרה כפשרה בלבד, לפני משורת הדין, לפני משורת המערכת ההסכמית שביניהם ומבלי לחודות באחריות כלשהי ו/או בטענה כלשהי של הצד שכנגד, לרבות במסגרת התביעה ו/או הבקשה.

מחויבות לקבוצת התובעים המיוצגים

3. בחלוף 60 ימים מן המועד הקובע, ובכפוף לתנאים הנקובים בהסכם הפשרה, תשיב מקורות לכל צרכן של מקורות הנכלל בקבוצת התובעים המיוצגים, תשלום בסך השווה ל-25% מסכום ריבית הפיגורים ששלם ביתר החל מיום 1.1.99 ועד ליום 31.3.03, והכל כפי שמפורט בהסכם. לסכום זה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961. למקורות הזכות לקזז מן התשלום, לכל אחד מן התובעים המיוצגים, כל סכום שתובע ייצוגי חב למקורות בגין דמי מים, נכון ליום ביצוע התשלום.

בנוסף, מקורות תפטור מתשלום ולא תגבה את סכום ריבית הפיגורים העודפת אשר חייב לה כל תובע מיוצג אשר רכש ממקורות מים לשימוש עצמי וחויב בתשלום ריבית הפיגורים העודפת אך לא שילם את סכום ריבית הפיגורים העודפת.

המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה

4. המלצתם המוסכמת של הצדדים לעניין תשלום גמול למבקשים ושכר טרחה לבא כוח התובעים המיוצגים הינה בסך כולל של 465,000 ₪ בצירוף מע"מ וכן 135,000 ₪ (בצירוף מע"מ) החזר הוצאות לרבות הכנת חוות דעת מומחה שצורפת לתובענה.

ויתור על תביעות

5. מובא בזאת לידיעה, כי בכפוף לסעיף 3 לחלן, פסק הדין בתביעה בהתאם להסכם הפשרה, יהווה מעשה בית דין לגבי כל התובעים המיוצגים אשר לא מסרו הודעת החרגה כדין וממילא יהווה ויתור מצידם כלפי הנתבעת ו/או כל שלוחיה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה בקשר עם איזו מחטענות ו/או חדרישות הכלולות בכתבי בי-הדין מטעם התובעים.

אירועים מפסיקים

6. במקרה שבו ימסרו הודעות החרגה (בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות) על-ידי תובעים מיוצגים להם (אלמלא הודעת החרגה) הייתה מקורות חייבת לשלם לפי סעיף 3 לעיל סך שבמצטבר שווה ל-15% מהסכום המצטבר שמקורות התחייבה לשלם לכלל התובעים המיוצגים כאמור בסעיף 3, מקורות תהיה זכאית, לחודיע בכתב על פקיעת ההסכם.

7. במקרה שבו יוגש על-ידי צד שלישי כלשהו ערעור על פסק הדין שנתן תוקף להסכם הפשרה ו/או בקשה לביטול פסק הדין כאמור, ויתקבל ערעור ו/או בקשה לביטול כאמור לעיל, באופן המשנה את ההסכם (למעט שינויים קלים) יהיה רשאי כל אחד מהצדדים, בתוך 14 יום ממועד שנמסר לו עותק של פסק-הדין בערעור ו/או החלטת בבקשה האמורה, לחודיע על ביטול ההסכם וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי וללא צורך במתן הנמקה כלשהי.

• האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

• הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ התובעים וב"כ הנתבעת:

משרד ב"כ התובעים – שביט בר-און גלאון צין נוב יגור ושות', מדרך מנתס בגין 52 תל אביב, טלפון: 03-7912800; פקס: 03-7912801;

משרד ב"כ הנתבעת - פישר בכר חן וול אוריון ושות', מרחוב דניאל פריש 3 תל-אביב, טלפון: 03-6944111; פקס: 03-6091117;